
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

 

15.11.2024р. Львів № 02-01/01/366 

 

 

Про підсумки обласного 

турніру юних економістів 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від  04.10.2024 № 02-02/01/305 “Про проведення обласних 

турнірів у 2024 році» 9 листопада 2024 року проведено обласний турнір юних 

економістів. 

У турнірі взяли участь команди учнів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти м. Львова та області: Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату, КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» м. Дрогобича, Великомостівського 

ліцею Великомостівської територіальної громади, КЗ «Сокальська Мала академія 

наук учнівської молоді імені І. Богачевського», ліцею «Оріяна» міста Львова.  

Під час змагань учні проявили ерудицію, вміння творчо мислити, вести 

дискусію, толерантно відстоювати свою точку зору На підставі підсумкових 

матеріалів і протоколів журі обласного турніру юних економістів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного турніру юних економістів: 

І місце: 

1.1. Команду «Ресурс +» Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при 

ЛНУ імені Івана Франка у складі: 

Леськів Злати-Антоніни, учениці 11 класу; 

Кравченко Анни, учениці 11 класу; 

Колдовської Стефанії, учениці 11 класу; 

Залізного Юрія, учня 11 класу; 

Ласки Романа, учня 11 класу. 

Керівник команди: Гаврилюк Василь Григорович, вчитель економіки Львівського 

фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана Франка. 

ІІ місце: 

1.2. Команду «Фрідмани в дії» КЗ ЛОР «Обласний науковий  ліцей» у складі: 

Томашевської Інни, учениці 11 класу;  

Івасівки Остапа, учня 10 класу; 



 2 

Мандзяка Олега, учня 10 класу; 

Марущак Діани-Марії, учениці 10 класу; 

Асафата Романа, учня 10 класу. 

Керівник команди: Середня Ольга Миронівна, вчителька математики та економіки 

КЗ ЛОР «Обласний науковий  ліцей». 

III місце 

1.3. Команду «Інвестори» КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді 

імені Ігоря Богачевського»  у складі: 

Перетятка Йосафата, учня 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва;  

Мися Матвія, учня 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва; 

Климовича Артема, учня 10 класу Забузької ЗШ І-ІІІ ст. Сокальської міської 

ради; 

Шклянки Романа, учня 10 класу КЗ ЛОР «Сокальський академічний ліцей»; 

Бик Христини, учениці 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва. 

Керівник команди: Бик Мирослава Богданівна, вчителька економіки КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського». 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного турніру юних економістів та призами.  

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти про підсумки обласного турніру юних економістів.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

 

 

В. о. директора          Олена УРДЕЙ 

 

 

 

 

 

 


